
PUCKA LIGA BAŚKI 2018/2019 

Klasyfikacja indywidualna 
 (obejmująca zawodników z Gminy Puck) 

 

     

Lp. Nazwisko i Imię Miejscowość Ilość gier Duże punkty Małe punkty 

1. Rathenow Gerard Połchowo 18 318 931 

2. Brzozowski Adam Mechowo 17 318 751 

3. Semmerling Bogdan Darzlubie 18 315 1036 

4. Bałachowski Wacław Żelistrzewo 18 305 367 

5. Drzeżdżon Zbigniew Starzyno 18 297 731 

6. Dettlaff Józef Gnieżdżewo 17 297 546 

7. Szopa Henryk Strzelno 18 294 411 

8. Brzozowski Andrzej Mechowo 18 292 -405 

9. Brzozowski Marek Mechowo 17 283 93 

10. Bojka Jerzy Osłonino 18 280 297 

11. Otrombke Roman Strzelno 18 270 445 

12. Radtke Henryk Werblinia 18 262 -460 

13. Malon Wojciech Rekowo Górne 17 260 45 

14. Olszewski Ryszard Mrzezino 18 255 -372 

15. Dawidowski Andrzej Rekowo Górne 16 254 493 

16. Gąsiorowski Tadeusz Rekowo Górne 17 252 34 

17. Goyka Antoni Żelistrzewo 15 250 469 

18. Kański Tadeusz Celbowo 15 246 800 

19. Wiśniewski Zygmunt Żelistrzewo 16 245 -18 

20. Szlas Andrzej Rekowo Górne 16 244 265 

21. Białk Józef Strzelno 17 243 -279 

22. Kwidziński Kazimierz Werblinia 16 241 507 

23. Sahs Jerzy Darzlubie 15 238 602 

24. Patok Władysław Rekowo Górne 17 234 -328 

25. Manicki Bronisław Gnieżdżewo 17 234 -526 

26. Skóra Dariusz Mrzezino 17 233 -323 

27. Willa Andrzej Smolno 14 232 623 

28. Olszewski Piotr Mrzezino 16 232 -53 

29. Funk Tadeusz Darzlubie 13 229 493 

30. Lanc Jan Leśniewo 15 228 311 

31. Bresiński Stanisław Żelistrzewo 14 226 121 

32. Manicki Leszek Gnieżdżewo 17 216 -805 

33. Radtke Marek Werblinia 13 214 -12 

34. Tarnowski Kazimierz Strzelno 18 213 -575 

35. Ferra Lucjan Gnieżdżewo 14 208 -473 

36. Dominik Maria Werblinia 16 205 -647 

37. Szymańska Regina Domatówko 15 205 -787 

38. Nadolski Daniel Żelistrzewo 12 203 501 

39. Piontke Marcin Werblinia 16 198 -1251 

40. Mudlaff Wojciech Gnieżdżewo 16 197 -694 



41. Paluch Grzegorz Gnieżdżewo 15 196 -1185 

42. Szarmach Jarosław Rekowo Górne 14 192 -275 

43. Miślisz Szczepan Mrzezino 16 189 -1098 

44. Bekisz Zdzisław Darzlubie 12 181 134 

45. Głowienka Jan Darzlubie 15 180 -711 

46. Drzeżdżon Jan Starzyno 10 168 42 

47. Klecha Marek Darzlubie 12 168 -376 

48. Labudda Kazimierz Starzyno 10 161 344 

49. Lademann Radosław Leśniewo 10 152 -367 

50. Nowak Andrzej Starzyno 12 123 -963 

51. Derc Jan Łebcz 7 110 2 

52. Dorsz Józef Mrzezino 7 101 -150 

53. Górski Roman Łebcz 7 90 -307 

54. Kowalewski Kazimierz Łebcz 6 86 -46 

55. Wittbrodt Augustyn Łebcz 7 86 -287 

56. Wittbrodt Gertruda Łebcz 7 77 -472 

57. Marciniak Zbigniew Mrzezino 5 68 87 

58. Humla Czesław Połczyno 3 59 286 

59. Kohnke Henryk Gnieżdżewo 3 44 -61 

60. Musiałkowski Józef Mrzezino 2 28 73 

61. Palczykowski Dawid Leśniewo 2 28 -2 

62. Sahs Rafał Darzlubie 3 27 -395 

63. Boczyński Benedykt Połczyno 2 26 31 

64. Renusz Ludwik Mechowo 2 26 -53 

65. Potrykus Walenty Połczyno 2 26 -80 

66. Lipke Jerzy Połczyno 2 22 8 

67. Błażk Benedykt Połczyno 2 22 -97 

68. Bigott Antoni Mrzezino 1 20 109 

69. Ellwart Eugeniusz Gnieżdżewo 1 18 59 

70. Janusz Andrzej Mechowo 1 18 20 

71. Cejnowa Jarosław Mechowo 1 16 -78 

72. Potrykus Łucjan Połczyno 1 12 -14 

73. Radtke Piotr Werblinia 2 11 -417 

74. Rogocki Jacek Połczyno 1 8 -113 

75. Holender Józef Osłonino 2 8 -329 

 

PUCKA LIGA BAŚKI 2018/2019 

Klasyfikacja indywidualna kobiet 
 (obejmująca zawodniczki z Gminy Puck) 

 

l.p. Nazwisko i Imię Miejscowość punkty 

1. Dominik Maria Werblinia 205 

2. Szymańska Regina Domatówko 205 

3. Wittbrodt Gertruda  Łebcz 77 

 



PUCKA LIGA BAŚKI 2018/2019 

Klasyfikacja drużynowa  
(zaliczono wyniki czterech najlepszych zawodników z każdej miejscowości) 

 

Lp. Miejscowość Skład Punkty 

1. ŻELISTRZEWO 

Bałachowski Wacław - 305 

1.026 
Bresiński Stanisław - 226 

Goyka Antoni - 250 

Wiśniewski Zygmunt - 245 

2. STRZELNO 

Białk Józef - 243 

1.020 
Otrombke Roman - 270 

Szopa Henryk - 294 

Tarnowski Kazimierz - 213 

3. REKOWO GÓRNE 

Dawidowski Andrzej - 254 

1.010 
Gąsiorowski Tadeusz – 252 

Malon Wojciech- 260 

Szlas Andrzej - 244 

4. DARZLUBIE 

Bekisz Zdzisław – 181 

962 
Funk Tadeusz – 229 

Sahs Jerzy – 238 

Semmerling Bogdan - 315 

5. GNIEŻDŻEWO 

Dettlaff Józef - 297 

955 
Ferra Lucjan - 208 

Manicki Bronisław - 234 

Manicki Leszek - 216 

6. WERBLINIA 

Dominik Maria - 205 

922 
Kwidziński Kazimierz - 241 

Radtke Henryk - 262 

Radtke Marek - 214 

7. MECHOWO 

Brzozowski Adam – 318 

919 
Brzozowski Andrzej – 292 

Brzozowski Marek – 283 

Renusz Ludwik - 26 

8. MRZEZINO 

Miślisz Szczepan – 189 

909 
Olszewski Piotr – 232 

Olszewski Ryszard – 255 

Skóra Dariusz - 233 

9. STARZYNO 

Drzeżdżon Jan – 168 

749 
Drzeżdżon Zbigniew – 297 

Labudda Kazimierz – 161 

Nowak Andrzej - 123 

10. LEŚNIEWO 
Lademann Radosław – 152 

408 Lanc Jan – 228 

Palczykowski Dawid - 28 

11. ŁEBCZ 

Derc Jan – 110 

372 
Górski Ryszard – 90 

Kowalewski Kazimierz – 86 

Wittbrodt Augustyn - 86 

12. POŁCHOWO Rathenow Gerard - 318 318 

13. OSŁONINO 
Bojka Jerzy - 280 

288 
Hollender Józef - 8 

14. CELBOWO Kański Tadeusz - 246 246 

15. SMOLNO Willa Andrzej - 232 232 

16. DOMATÓWKO Szymańska Regina 205 205 

17. POŁCZYNO 

Boczyński Bernard - 26 

133 
Humla Czesław - 59 

Liepke Jerzy - 22 

Potrykus Walenty - 26 

 


